

**Glass4ever A/S**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 31 84 69 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

---

**Henning Bøge Hvidtfeldt**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Glass4ever A/S  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 84 69 27  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Michael Mola Schrøder, bestyrelsesformand  
Carsten Bergfriedt Jensen, bestyrelsesmedlem  
Henning Bøge Hvidtfeldt, bestyrelsesmedlem  
Finn Boel Pedersen, bestyrelsesmedlem  
Lars Klausen, bestyrelsesmedlem

### Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med plastikglas samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.670 t.kr. mod 3.216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700 t.kr. mod 1.110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at fortsætte den positive indtjening i 2016, og forventer således at reetablere den tabte egenkapital ved fremtidig indtjening i selskabet.

Selskabet aflægger således regnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.670.469</b>	<b>3.216.068</b>
1 Personaleomkostninger	-1.438.836	-1.447.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.301	-86.764
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.067.332</b>	<b>1.681.559</b>
Andre finansielle indtægter	9.901	65.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-174.168	-310.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>903.065</b>	<b>1.437.075</b>
3 Skat af årets resultat	-202.641	-326.634
<b>Årets resultat</b>	<b>700.424</b>	<b>1.110.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	700.424	1.110.441
<b>Disponeret i alt</b>	<b>700.424</b>	<b>1.110.441</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.830	244.674
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>272.830</u>	<u>244.674</u>
	Deposita	75.000	33.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>33.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>347.830</u></b>	<b><u>277.674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.954.317	1.775.889
	Forudbetalinger for varer	368.716	254.583
	Varebeholdninger i alt	<u>2.323.033</u>	<u>2.030.472</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200.536	1.210.114
	Andre tilgodehavender	90.668	506
	Periodeafgrænsningsposter	142.820	17.242
	Tilgodehavender i alt	<u>1.434.024</u>	<u>1.227.862</u>
	Likvide beholdninger	307	166.233
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.757.364</u></b>	<b><u>3.424.567</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.105.194</u></b>	<b><u>3.702.241</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>-1.336.370</u>	<u>-2.036.794</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-836.370</u></b>	<b><u>-1.536.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000
	Anden gæld	<u>119.500</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.119.500</u>	<u>2.000.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.316.120	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.577	337.493
	Gæld til tilknyttede virksomheder	307.641	1.878.458
	Anden gæld	<u>760.726</u>	<u>1.023.084</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.822.064</u>	<u>3.239.035</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.941.564</u></b>	<b><u>5.239.035</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.105.194</u></b>	<b><u>3.702.241</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.176.271	1.293.380
Andre omkostninger til social sikring	7.830	9.720
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>254.735</u>	<u>144.645</u>
	<b><u>1.438.836</u></b>	<b><u>1.447.745</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.000	301.806
Andre finansielle omkostninger	<u>34.168</u>	<u>8.431</u>
	<b><u>174.168</u></b>	<b><u>310.237</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>202.641</u>	<u>326.634</u>
	<b><u>202.641</u></b>	<b><u>326.634</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.450.036	1.367.427
Tilgang i årets løb	236.072	82.609
Afgang i årets løb	<u>-310.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.376.108</u></b>	<b><u>1.450.036</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.205.362	-1.134.216
Årets af-/nedskrivninger	-117.916	-71.146
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>220.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.103.278</u></b>	<b><u>-1.205.362</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>272.830</u></b>	<b><u>244.674</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i A og B aktier med nominelt 400.000 i A-aktier og 100.000 i B-aktier.

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-2.036.794	-3.147.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>700.424</u>	<u>1.110.441</u>
	<b><u>-1.336.370</u></b>	<b><u>-2.036.794</u></b>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, vedrørende Andkærvej 26, 7100 Vejle.

Lejemålet er uopsigeligt i tre år fra lejeperiodens start til d. 15. februar 2018, svarende til en forpligtelse på 530 t.kr. pr. 31. december 2015.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Buddy Holly Invest A/S, CVR: 18 46 28 34. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## **Noter**

---

### **10. Nærtstående parter** **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Buddy Holly, Ivest A/S, Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

A.C.C. Invest A/S, Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

DGH Holding IVS, Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle